198
Zubehör – Adaptionsprofile
462
30
10
13
7
5428,5
370
30
10
13
7
5350
Adaptionsprofil
Bandseite Maße Farbe / Material Art.-Nr. Adaptionsprofil
Bandseite Maße Farbe / Material Art.-Nr.
ADP 30 GS B 428,5 mm Stahl verzinkt 350300R00A00000 ADP 30 GS K 350 mm Stahl verzinkt 350300S00A00000
ADP 30 GS B 428,5 mm Silber RAL 9006 auf Anfrage ADP 30 GS K 350 mm Silber RAL 9006 auf Anfrage
ADP 30 GS B 428,5 mm Weiß RAL 9016 350300R00E00000 ADP 30 GS K 350 mm Weiß RAL 9016 auf Anfrage
Adaptionsprofil 30 Bandseite für Gleitschiene B, K,
EFR, SR (SR-EF) und SR EFR
Zur Montage der Gleitschienen auf der Bandseite an
Profiltür-Konstruktionen sowie überfälzten Holztüren
mit schmalem Stahlzargenspiegel.
Adaptionsprofil 40 Bandgegenseite für Gleitschiene
BG, EFR BG (kurz) und SR BG (SR BGX)
Zur Montage der Gleitschienen auf der Bandgegenseite
an Profiltür-Konstruktionen sowie überfälzten Holztüren
mit schmalem Stahlzargenspiegel.
Adaptionsprofil für Gleitschiene B
Adaptionsprofil für Gleitschiene BG
Adaptionsprofil für Gleitschiene BG
Adaptionsprofil für Gleitschiene SR BG Gangflügel
Adaptionsprofil für Gleitschiene SR BG Standflügel
Adaptionsprofil für Gleitschiene K
Adaptionsprofil zur Normalmontage Gleitschienenschließer
 462
 428,5
 4
0
 16,7
 1
0
7
23
 5
Adaptionsprofil
Bandseite Farbe / Material Art.-Nr. Adaptionsprofil
Bandseite Farbe / Material Art.-Nr.
ADP 30 EFR Stahl verzinkt 350300T60O00000 ADP 30 SR (SR-EF) Stahl verzinkt 350300T10O00000
ADP 30 EFR Silber RAL 9006 350300T60A00000 ADP 30 SR (SR-EF) Silber RAL 9006 350300T10A00000
ADP 30 EFR Weiß RAL 9016 350300T60E00000 ADP 30 SR (SR-EF) Weiß RAL 9016 350300T10E00000
Adaptionsprofil
Bandgegenseite Farbe / Material Art.-Nr. Adaptionsprofil
Bandgegenseite Farbe / Material Art.-Nr.
ADP 40 GS BG Stahl verzinkt 350300A05O00000 ADP 40 EFR BG (kurz) Stahl verzinkt 350300T91O00000
ADP 40 GS BG Silber RAL 9006 350300A05A00000 ADP 40 EFR BG (kurz) Silber RAL 9006 350300T91A00000
ADP 40 GS BG Weiß RAL 9016 350300A05E00000 ADP 40 EFR BG (kurz) Weiß RAL 9016 350300T91E00000
Adaptionsprofil
Bandgegenseite Farbe / Material Art.-Nr. Adaptionsprofil
Bandgegenseite Farbe / Material Art.-Nr.
ADP 40 SR BG (SR BGX) Stahl verzinkt 350300T50O00000 ADP 40 SR-EFR BG Stahl verzinkt auf Anfrage
ADP 40 SR BG (SR BGX) Silber RAL 9006 350300T50A00000 ADP 40 SR-EFR BG Silber RAL 9006 auf Anfrage
ADP 40 SR BG (SR BGX) Weiß RAL 9016 350300T50E00000 ADP 40 SR-EFR BG Weiß RAL 9016 auf Anfrage
ADP = Adaptionsprofil n GS = Gleitschiene
Adaptionsprofil
Bandseite Farbe / Material Art.-Nr. Adaptionsprofil
Bandseite Farbe / Material Art.-Nr.
ADP 30 SR-EFR Stahl verzinkt 350300T70O00000 ADP 30 ECO SR III Stahl verzinkt auf Anfrage
ADP 30 SR-EFR Silber RAL 9006 350300T70A00000 ADP 30 ECO SR III Weiß RAL 9016 auf Anfrage
ADP 30 SR-EFR Weiß RAL 9016 350300T70E00000